

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน 7 รายการ
ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอหอ กำหนด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร11,823.50..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน 7 รายการ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้
 1. จ้างเหมาซ่อมปั้มน้ำ(หมายเลขรหัส A10) โรงสูบน้ำดิบประปา บ้านกล้วย หมู่ 2 โรงสูบน้ำที่ 4
 1. ~~ชุด~~หัวปั้ม เปลี่ยนซีลเชือก จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 1,800 บาท
 2. เปลี่ยนลูกปืน จำนวน 2 ลูก ราคาลูกละ 1,125 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท
 3. กิ่งแกนบ่าซีลพร้อมเช็คบาลาน จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 900 บาท
 4. กิ่งแกนบ่าลูกปืน จำนวน 2 ข้าง ราคาข้างละ 750 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
 5. ตีปลอกลูกปืนพร้อมเช็คบาลาน จำนวน 2 ข้าง ราคาข้างละ 750 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
 6. ค่าอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 800 บาท
 7. ค่าแรงงานดำเนินการติดตั้ง จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 2,300 บาทเป็นเงิน 11,050 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 773.50 บาท เป็นเงินทั้งสิ้นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,823.50 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)
4. เปรียบเทียบราคาตามท้องตลาด ..1.. ราย
 1. บริษัทสุภวัชร เอ็นไวเซนเตอร์ จำกัด
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1.นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2.นางสาวชลิตา ศรีพิมาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจอยหอ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง
จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน 7 รายการ
ตำบลจอยหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอยหอ กำหนด

ตามที่ สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ(ปปช.) ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างเพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลจอยหอ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน 7 รายการ ตำบลจอยหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอยหอ กำหนด ตามรายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอยหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

- ชื่อโครงการ จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน 7 รายการ
ตำบลจอยหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ อบต.จอยหอ กำหนด
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร11,823.50..... บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป
จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน 7 รายการ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้
 - จ้างเหมาซ่อมบ่มน้ำ(หมายเลขรหัส A10) โรงสูบน้ำดิบประปา บ้านกล้วย หมู่ 2 โรงสูบน้ำที่ 4
 - ปลูกหัวบ่ม เปลี่ยนซิลเซียก จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 1,800 บาท
 - เปลี่ยนลูกปืน จำนวน 2 ลูก ราคาลูกละ 1,125 บาท เป็นเงิน 2,250 บาท
 - กลึงแกนบ่าซิลพร้อมเช็คบาลาน จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 900 บาท
 - กลึงแกนบ่าลูกปืน จำนวน 2 ข้าง ราคาข้างละ 750 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
 - ตีปลอกลูกปืนพร้อมเช็คบาลาน จำนวน 2 ข้าง ราคาข้างละ 750 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
 - ค่าอุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 800 บาท
 - ค่าแรงงานดำเนินการติดตั้ง จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 2,300 บาทเป็นเงิน 11,050 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 773.50 บาท เป็นเงินทั้งสิ้นรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 11,823.50 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)
- เปรียบเทียบราคาตามท้องตลาด1.. รายการ
 - บริษัทสุภวัชร เอ็นวายเซ็นเตอร์ จำกัด
รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นางกิติมาภรณ์ ปลอดโคกสูง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - นางสาวชลิตา ศรีพิมาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๒
.....



นายบุญเทียม ถิ่นโคกสูง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอยหอ